
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 
L a t e r z a  ( T A )  

 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel. 0998216947 | Fax 0998296230 

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

         Al Personale Docente e ATA 

                Ai Genitori 

     All’Albo   

     Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la O,M. n. 215 del 25 luglio 1991, relativa alle elezioni scolastiche a livello di Circolo e             

              d’Istituto e successive integrazioni e variazioni; 

 

VISTA  la C.M. 2/2018 delle elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzioni Scolastiche      

   per l’a.s. 2018/2019; 

 

VISTO   la nota dell’U.S.R. Puglia n. 0029578 del 09/10/2018 con la quale l’Ufficio Scolastico    

              Regionale per la Puglia ha fissato la data per lo svolgimento delle elezioni nei giorni 25 e  

              26 novembre 201/8; 

 

CONSIDERATO  che è necessario procedere al rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio     

              2018-2021;  

 

DECRETA 

 

Sono indette per i giorni di domenica 25 (dalle ore 8,00 alle ore 12,00) e di lunedi 26 2018  le 

elezioni del Consiglio d’Istituto per il triennio 2018/2019 – 2019/2020 – 2020-2021 

 

        La consistenza relativa alle singole componenti da eleggere è la seguente: 

 

 N. 8 Docenti; 

 N. 8 Genitori; 

 N. 2 Personale A.T.A. 

  

Ai sensi dell’art. 4 del l’O.M. 267/95 nel Consiglio di Istituto  viene comunque assicurato 

almeno un seggio agli Insegnanti e ai Genitori di ciascun ordine di scuola. 

 

Il periodo la presentazione delle candidature è fissato dalle ore 9.00 del 5 novembre  alle ore 

12.00 del 10 novembre 2018.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                       Pasquale CASTELLANETA 
                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente                                                                                                                

 




		2018-10-11T11:10:48+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




